
Darovací smlouva

uzavřená dle § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi:

Dárcem: Město Vizovice
sídlo: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČO: 00284653

zastoupený: Be. Silvií Dolanskou, starostkou
%

(dále jen ,,dárce")

a

Obdarovaným Obec Zádveřice Raková
sídlo: Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice-Raková
IČO: 00284718

zastoupený:
(dále jen ,,obdarovaný")

(obě dohromady také jako "smluvní strany")

- P

1.
Předmět daru

1.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí uvedených v příloze č. 1této smlouvy
(dále jen "dar").

1.2. Na základětéto smlouvy dárce bezplatně převádIvlastnické právo k daru obdarovanému
a ten dar přijímá do svého výlučného vlastnictví.

1.3. Dárce prohlašuje, že mu není známo, že by darované věci měly jiné vady než ty, které
odpovÍdajj běžné míře opotřebeni. Pro případ, že by dar měl jiné vady, než odpovÍdajj
běžnému opotřebení, se obdarovaný vzdává práv z vadného plnění.

2.
Předání daru

2.1. K předánídaru dojde v místě: budova hasičské zbrojnice, Nábřežní 993, Vizovice.

2.2. O předánídaru bude pořízen písemný protokol o předání, který bude podepsán zástupci
obou smluvních stran.

1



2.3. Smluvní strany se dohodly, že k vyhotovení a podepsání protokolu o předání jsou
oprávnění za dárce pan Žůrek jiří, DiS, pracovník pro krizové řízeni ORP Vizovice, a za
obdarovaného pan/paní starosta/mistostarosta obce.

2.4. Obdarovaný příjmá předmět daru ve stavu jak stoji a leží.

3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva
nabývá účinnost dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že dárce odešle v zákonné lhůtě smlouvu k řádnému
uveřejnění do registru sMluv. O uveřejnění smlouvy bude obdarovaný bezodkladně
informován.

0

3.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnostíoriginá|u, přičemž obě strany
obdrží dva stejnopisy. Smlouvu lze měnit pouze písemně po dohodě smluvních stran
formou vzestupně číslovaných dodatků.

3.3. Vztahy mezi dárcem a obdarovaným vtéto smlouvě neupravené se řIdí příslušnými
ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., v platném
znění.

3.4. Dárce a obdarovaný prohlašuji a stvrzuji svými podpisy, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ
svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍv tisni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek,
že si ji řádně přečetly a jsou srozuměni s jejím obsahem.

3.5. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č. 1- Seznam darovaných věcí.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
.Schváleno orgánem kraje: Zastupitelstvo Města Vizovice. . ,

Datum jednánia číslo usnesení: 23. 5. 2022, XXV/57/2022.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo obce Zádveřice - Raková
Datum jednání a číslo usnesení: 25. 5. 2022, 578/Z39/22

Ve Vizovicích dne 6. 6. 2022 V Zádveřicích dne ..................

dárce
r

obdarovaný

2



Příloha č. 1Seznam předávaných věcí

V pořizovací Pořizovací
Název !!)k , POCft cena cena UmIstěnI majetku Evidence majetku

porlzenl kusu V
(Kc/ks) celkem

. . V. Hasičská zbrojnice Vizovice, Nábřezni 993,Zasahova prilba Gallete F1SF 2012 1 . ,
Vlzov|ce

. . V. Hasičská zbrojnice Vizovice, Nábřežní 993,Zasahova prilba Gallete F1SF 2013 1 . .
V|zov|ce "

. . V. Hasičská zbrojnice Vizovice, Nábřezni 993,Zasahova prilba Gallete F1SF 2015 1 . DDHM 190
Vizovice

. . V. Hasičská zbrojnice Vizovice, Nábřezni 993,Zasahova prilba Gallete F1SF 2017 1 . " DDHM 247
Vizovice

. . V. Hasičská zbrojnice Vizovice, Nábřežní 993,Zasahova prilba Gallete F1XF 2015 1 . DDHM 197
Vizovice

.l

'%

39 988,30 KČ PCelkem 5

3


